2020 年度湖南省教育科学规划和党建研究专项课题

评审公示

    按照《关于做好湖南省教育科学“十三五”规划 2020 年度课题

组织申报工作的通知》，我校共有 31 位教师主持申报了今年的省教育

规划项目和高校党建研究专项。经专家匿名通讯评审和评审会评审，

共推选出其中的 11 项参评湖南省教育科学规划课题和高校党建研究

专项课题。现将评选结果公示，如有异议，请向校纪检监察部门或教

育科学学院办公室反映。

公示期：2020 年 3月 10日—12 日

联系电话：8640142、8647348

附：公示表

                               湖南理工学院教育科学学院

                                    2020 年 3月 10 日